多気町公告第５０号

次のとおり一般競争入札を行いますので、多気町契約規則（平成１８年多気町規則第４

１号）第６条の規定により公告します。

令和６年１０月１１日

多気町長 久保 行男

１ 一般競争入札に付する事項

（１） 納 品 内 容  鳥獣害対策資材購入 ワイヤーメッシュ柵H=2.1ｍ

片野地区 L=831ｍ

（２） 入札執行 日  令和 ６年 １０月 ３０日（水）

（３） 入札執行場所  多気町役場

（４） 予 定 価 格  事後公表

２ 参加資格に関する事項

公告（別表）のとおり

３ 入札参加申請書の受付及び設計図書等の閲覧

   多気町役場内

４ 入札方法

一般競争入札